Протокол №  674.1
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт
на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилого дома, расположенного по адресу: ул. Ленинградская, 83 Самарского района городского округа Самара, с установкой узла учета тепловой энергии
в индивидуальном тепловом пункте
(протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

08.10.2010 г.

 Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.

	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара: 443030, г. Самара, ул. Коммунистическая, 17А,
тел. 336-64-10, e-mail: depgh1@sama.ru, depgh2@sama.ru.

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилого дома, расположенного по адресу: ул. Ленинградская, 83 Самарского района городского округа Самара, с установкой узла учета тепловой энергии
в индивидуальном тепловом пункте (МЗ-10/0935) (далее - Аукцион) опубликовано в «Самарской газете» и размещено на официальном сайте 14.09.2010г.
Предмет муниципального контракта – выполнение подрядных работ
по капитальному ремонту жилого дома, расположенного по адресу:
ул. Ленинградская, 83 Самарского района городского округа Самара, с установкой узла учета тепловой энергии в индивидуальном тепловом пункте в соответствии
с техническим заданием, представленным заказчиком.

Начальная (максимальная) цена контракта – 135 976,26 руб.

Заявку на участие  в аукционе не представил  ни один участник размещения заказа.
В связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в Аукционе,
на основании части 11 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ                «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) – Аукцион признается несостоявшимся.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Аукцион признать несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах.

Подписи:
Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Гаврилюк, 247-67-32

PAGE
2